
REPERTORIO N. 11/ 2010 
 

 1

ORIGINALE  
COMUNE DI PAULI ARBAREI  

Provincia Del Medio Campidano   

 
Decreto n. 08 /sindaco del  22 novembre   2010 
 

DECRETO DEL SINDACO 
Art. 109 decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. 

 
IL SINDACO 

 
 

Richiamati i propri Decreti n. 1 del 12.06.2008, n. 4 del 16/10/2008, n. 1 
del 28/04/2009, e 03 del 18/7/2010, n. 6 del 02/11/2010  ,   con la quale 
venivano assegnate le responsabilità dei servizi, ai sensi dell'art. 109, decreto 
legislativo 18.08.2000, n. 267, nonché  l’art. 53, comma 23 della legge 388/2000, 
come modificata dall’art. 9 comma 4° della legge 448/2001; 

Vista la delibera della Giunta n. 26    del 08/06/2010 , con la quale è stata 
modificata l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi, istituendo  TRE   AREE 
ORGANIZZATIVE, così articolate: 
1) Area 1 – Amministrativo Finanziaria  
2) Area 2 – Tecnica e Manutenzioni  

3)  Area 3 – Amministrativa – demografica- Socio Culturale –Vigilanza 
 Visto l’art.107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 e successive 
modifiche, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza. 

Vista la delibera G.C. n. 55 del 17/11/2009 con la quale viene approvato  il   
nuovo Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi 

Visto in particolare l’art.  15,  comma 1,  del detto regolamento  sulla 
composizione e la  nomina del Organismo Indipendente di Valutazione 

Ritenuto necessario procedere alla nomina  dei componenti il Organismo 
Indipendente di Valutazione ;  

 
DECRETA 

 

  e nomina  Organismo Indipendente di Valutazione ,  ai sensi dell’art. 15,  
comma 1,   del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi,   come 
previsto dal d. l.vo 150/2009,   composto da: 

• Dr.ssa Sias Emanuela dipendente Dasein srl – Esperto con 
competenze in tecniche di valutazione e sul controllo di gestione, 

 
 
Pauli Arbarei lì ,  22 novembre   2010 
                                                                                    IL SINDACO 
                                                                                  Fausto Cadeddu 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria     Notificato oggi _________________ 
                  Art. 151 decreto legislativo n. 267 /2000                                                          al Sig. _________________________ 
                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  F.to V. Garau  
Pauli Arbarei    


